[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«17» марта 2021 г.
	№  497-р

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в распоряжение администрации Северо-Енисейского района от 01.11.2018 № 4285-р «Об установлении персональной ответственности должностных лиц администрации Северо-Енисейского района по инвентаризации адресов объектов адресации»

     В целях уточнения распоряжения от 01.11.2018 № 4285-р «Об установлении персональной ответственности должностных лиц администрации Северо-Енисейского района по инвентаризации адресов объектов адресации», руководствуясь статьей 34 Устава Северо - Енисейского района:
    1. Внести в распоряжение администрации Северо-Енисейского района от 01.11.2018 № 4285-р «Об установлении персональной ответственности должностных лиц администрации Северо-Енисейского района по инвентаризации адресов объектов адресации» (далее - распоряжение) следующие изменения:

1) преамбулу распоряжения изложить в следующей редакции:

     «В целях реализации Плана мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию межбюджетных отношений и долговой политики бюджета Северо-Енисейского района, на основании протоколов заседания рабочей группы по росту доходов, повышению эффективности бюджетных расходов и совершенствованию долговой политики, проводимых под председательством Бахаря В. В. - заместителя председателя Правительства Красноярского края - министра финансов Красноярского края,  руководствуясь статьей 34 Устава Северо-Енисейского района:»;

     2) пункты 2 и 3 распоряжения изложить в следующей редакции:
     «2. Должностным лицам, указанным в пункте 1 настоящего распоряжения, продолжать работу в «Федеральной информационной адресной системе» в соответствии с протоколами заседания рабочей группы по росту доходов, повышению эффективности бюджетных расходов и совершенствованию долговой политики, проводимых под председательством Бахаря В. В. - заместителя председателя Правительства Красноярского края - министра финансов Красноярского края.».
     3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы района Рябцева Алексея Николаевича.».
2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Северо-Енисейского района (www.admse.ru).

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Временно исполняющий полномочия

Главы Северо-Енисейского района,

заместитель главы района

по социальным вопросам
 Е.А. Михалева

PAGE